様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

小野町長　村上　昭正　様

補助申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付申請書
浄化槽転換宅内配管工事費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	[bookmark: _Hlk130888991]補助交付申請額
	円（上限30万円　千円未満切り捨て）

	事業着手予定日
	　　　年　　　月　　　日

	事業完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	既設単独槽又は
汲取り便槽設置場所
	小野町大字

	新設浄化槽設置場所
	小野町大字

添付書類
	・工事予定場所の位置図
・工事設計図面（配管図等）
・宅内配管工事に要する費用が確認できる見積書の写し
及び工事費明細書の写し
・その他

様式第２号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
小野町指令町第　　　号

　　　　　　　　　　様

小野町長

[bookmark: _Hlk130805477]小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日付で交付申請のありました浄化槽転換宅内配管工事費補助金の交付について、下記により交付を決定しましたので、小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記
１　交付金額

２　交付条件

様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

小野町長

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金不交付決定通知書
　　年　　月　　日付で交付申請のありました浄化槽転換宅内配管工事費補助金の交付について、下記により不交付と決定しましたので、小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１　不交付の理由

様式第４号（第８条関係）
　　　　　　年　　月　　日

小野町長　村上　昭正　様

補助申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付小野町指令町第　　　号で交付決定を受けた、浄化槽転換用宅内配管工事費補助金について、下記のとおり変更したいので、小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更理由

３　事業計画変更の内容

４　添付書類

様式第５号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

小野町長

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金変更承認通知書
　　　　　年　　月　　日付で変更申請のありました浄化槽転換宅内配管工事費補助金（　　　　年　　月　　日付け小野町指令町第　　　号）について、変更を承認し
ます。

記
１　交付金額

２　交付条件

様式第６号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

小野町長　村上　昭正　様

補助申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金実績報告書
浄化槽転換宅内配管工事費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	補助交付申請額
	　　　　　　円

	事業完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	設置場所
	小野町大字

添付書類
	・宅内配管工事に要した補助対象事業費が確認できる請求書
及び領収書、工事費明細書の写し
・宅内配管工事の出来高が確認できる配管図（竣工図）
・宅内配管工事の内容が確認できる工事写真並びに工事用
資材が確認できる写真

様式第７号（第10条関係）
　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　様

小野町長

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付額確定通知書
　　年　　月　　日付で実績報告がありました、浄化槽転換宅内配管工事費補助金（　　　　年　　月　　日付け小野町指令町第　　　号）について、補助金の額を確定しましたので、小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

記
１　補助金の交付確定額　　　　円

様式第８号（第11条関係）

小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付小野町指令町第　　　号で交付決定を受けた、浄化槽転換宅内配管工事費補助金について、小野町浄化槽転換宅内配管工事費補助金交付要綱第11条の規定により請求します。

令和　　年　　月　　日

小野町長　村上　昭正　様

補助申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金の交付については、下記の口座へ振り込んでください。
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　銀行　・　信用金庫　・　農協

	店舗名
	　　　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店　・支所

	預金種目
	　１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

	(左詰めで記入して下さい)

	口座名義人
	フリガナ